2

__________________________________ Т.А. Чикунова                ПРОЕКТ

Председатель Думы Камышловского городского округа

[image: image1.jpg]

                     2017 года

ДУМА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(седьмого созыва)
  РЕШЕНИЕ
от    .11.2017 г.
№

город Камышлов

	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Камышловском городском округе, утвержденное решением Думы Камышловского городского округа от 18.06.2015 № 491 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Камышловском городском округе"

В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 29.07.2017 N 262-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части использования нефтегазовых доходов федерального бюджета", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Камышловского городского округа
Дума Камышловского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Камышловском городском округе, утвержденное решением Думы Камышловского городского округа от 18.06.2015 № 491 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Камышловском городском округе" следующие изменения:
1) Абзац третий пункта 2 статьи 25 изложить в следующей редакции:

«- основных направлениях бюджетной и налоговой политики Свердловской области;»;
2) Раздел VII признать утратившими силу;
2. Приостановить до 1 января 2018 года действие абзаца восьмого пункта 2 статьи 35 Положения о бюджетном процессе в Камышловском городском округе, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Камышловские известия» и разместить его на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: http://www.gorod-kamyshlov.ru.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по экономике и бюджету Думы Камышловского городского округа (Лаптев А.Ю.)

Председатель Думы

Камышловского городского округа                                                    Т.А. Чикунова

Глава
Камышловского  городского округа                                              А.В. Половников